
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 
 

    от «04» декабря 2023 года       № 01-04/436 

 

О подведении итогов муниципальной 

интеллектуальной олимпиады по математике 

для воспитанников старшего  дошкольного  

возраста     ДОУ в  2023/2024 учебном году 
 

Во исполнение приказа управления образования от 20.10.2023 №01-04/370 «О 

проведении муниципальной интеллектуальной олимпиады по математике для 

воспитанников старшего дошкольного возраста ДОУ в 2023/2024 учебном году» была 

проведена олимпиада, в которой приняли участие 48 воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений. 
На основании решения жюри и согласно итогового протокола (приложение №1), – 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать победителями олимпиады и наградить дипломами победителя: 

 Меликян Сергея, воспитанника муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс 

«Интеграл» города Евпатории Республики Крым»; 

 Абдураимова Мурада, воспитанника муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа — детский 

сад № 17 города Евпатории Республики Крым» (дошкольное отделение); 
 Горынину Веронику, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Ласточка» города Евпатории 

Республики Крым»; 

 Дунаеву Викторию, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос» города Евпатории 

Республики Крым»; 
 Новикова Андрея, воспитанника муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс 

«Интеграл» города Евпатории Республики Крым»; 
 Некрасову–Воронищеву Ксению, воспитанницу муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Алёнушка» города 

Евпатории Республики Крым»; 
 Потапову Николь, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 34 «Чайка» города Евпатории 

Республики Крым»; 
 Фетюлину Елену, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Алёнушка» города Евпатории 

Республики Крым»; 
 Головань Есению, воспитанницу муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова 

города Евпатории Республики Крым» ДОП «Чудо-остров»; 
 Ефремову Валерию, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Новоозёрновский детский сад № 32 «Якорёк» города 

Евпатории Республики Крым»; 



 Штепин Софию, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 20 имени 1 Мая» города Евпатории 

Республики Крым»; 
 Татевосян Карена, воспитанника муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения физико-математического профиля «Учебно-воспитательный комплекс 

«Интеграл» города Евпатории Республики Крым»; 

 Синкину Алису, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос» города Евпатории 

Республики Крым»; 
 Евсикова Илью, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 34 «Чайка» города Евпатории 

Республики Крым»; 
 Кайгородцева Никиту, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории 

Республики Крым». 
2. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города 

Евпатории. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ МЦОДМОО 

Мироненко О.Е. 

 

 

 

 

Начальник  управления образования       

администрации города Евпатории      В.И. Жеребец 
 

 
Феклистова 
33348 


